
¥13,200,000 （※落札金額×1.1）

¥1,392,000

第１回 第２回
最終見積額
（価格交渉）

1 ¥1,200,000

2 ¥1,339,200

3 ¥1,400,000

4 ¥1,440,000

5 ¥1,450,000

6 ¥1,500,000

7 ¥1,964,000

8 ¥2,000,000

9 ¥2,800,000

10 不参加

11 辞退

12 辞退

13 不参加

14 辞退

15 不参加

公安警備保障株式会社

株式会社明光社

ロイヤル警備保障株式会社

業者名

件 名

入 札 日

入札てん末書

入札金額

西区巡回防犯広報活動業務委託

令和3年2月17日

指名競争入札

公安警備保障株式会社

西区地域振興課発 注 課

入 札 方 式

落 札 者

契約金額（税込）

予定価格（税抜）

株式会社リンクファシリティーズ

日動警備横浜株式会社

株式会社KSP

株式会社恩田

株式会社ケーエヌサービス

フェニックス警備保障株式会社

新日本警備保障株式会社

株式会社三光ビルサービス社

東神産業株式会社

株式会社ビーファイン

株式会社オールエース

オーディーエー株式会社
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