

## 入札てん末書

件 名	西区巡回防犯広報活動業務委託		
入 札 日	令和3年2月17日		
入 札 方 式	指名競争入札		
落 札 者	公安警備保障株式会社		
契 約 金 額 (税込)	¥13,200,000 (※落札金額×1.1)		
予 定 價 格 (税抜)	¥1,392,000		
発 注 課	西区地域振興課		
業者名	入札金額		
	第 1 回	第 2 回	最終見積額 (価格交渉)
1 公安警備保障株式会社	¥1,200,000		
2 株式会社明光社	¥1,339,200		
3 ロイヤル警備保障株式会社	¥1,400,000		
4 日動警備横浜株式会社	¥1,440,000		
5 株式会社KSP	¥1,450,000		
6 株式会社恩田	¥1,500,000		
7 株式会社ケーニクスサービス	¥1,964,000		
8 フェニックス警備保障株式会社	¥2,000,000		
9 新日本警備保障株式会社	¥2,800,000		
10 株式会社三光ビルサービス社	不参加		
11 東神産業株式会社	辞退		
12 株式会社ビーフайн	辞退		
13 株式会社オールエース	不参加		
14 オーディーエー株式会社	辞退		
15 株式会社リンクファシリティーズ	不参加		